
Závěrečná smršť SKK Jičín B smetla odpor Dačic 
 
Jičín – V přímém souboji o čtvrtou příčku tabulky se v sobotu kuželkářky SKK Jičín B, postavily 
v rámci utkání 17.kola 2.kuželkářské ligy žen, proti Centropenu Dačice. Bohužel v úvodu se nedařilo 
na straně domácích dorostence Monice Víchové 414, a tak hostující tým dlouho držel naprosto 
vyrovnané skóre. Na 1:1 vyrovnala po pěkném výkonu 530 shozených kuželek Marie Kvasničková a 
rozdíl mezi oběma celky byl po úvodních soubojích pouhých pět kuželek. Ve dvou třetinách zápasu 
pak dokonce za stavu 2:2 jen čtyři kuželky. To když Alena Šedivá podlehla 489-504 Kovářové a 
Martina Tomášková zvítězila 512-498 nad Matulovou. To nejlepší si však Jičín nechal na závěr. 
Lucie Slavíková s Lenkou Tomáškovou potěšily celé hlediště jičínské kuželny parádní hrou a velice 
kvalitními výkony 541 resp. 542 bodů! Takováto závěrečná smršť definitivně smetla do té doby tuhý 
odpor Dačic a Jičínu přinesla cenné vítězství 6:2 a posun již na čtvrtou příčku vyrovnané tabulky. 
Další dvě těžká utkání však ženy SKK Jičín B čekají na kuželnách soupeřek a to 5.března 
v Benešově a 19.března v Neratovicích. 

 

SKK Ji čín B 3028 6:2 2955 TJ Centropen Da čice     (14:10) 

 VÍCHOVÁ Monika 414 0:4 487 KOPEČNÁ Michaela 
 KVASNIČKOVÁ Marie 530 4:0 452 MARKOVÁ Pavlína 
 ŠEDIVÁ Alena 489 1:3 504 KOVÁŘOVÁ Jindra 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 512 3:1 498 MATULOVÁ Simona 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 541 3:1 521 PROCHÁZKOVÁ Valerie 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 542 3:1 493 ŠTIBICHOVÁ Eva 
 
 
KK Slavoj Praha -  TJ Sokol Benešov 2:6 3098-3147 (12,5:11,5)26.02. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 4,5:3,5 3130-3094 (11:13) 26.02. 

TJ Sparta Kutná Hora -  Sokol Kolín 6:2 3127-3106 (13:11) 26.02. 

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 8:0 2989-2822 (18:6) 26.02. 

SKK Jičín B -  TJ Centropen Dačice 6:2 3028-2955 (14:10) 26.02. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  15 11 1 3 84,0:36,0 205,0:155,0 3107 23 
 2. TJ Neratovice  16 11 1 4 88,5:39,5 218,0:166,0 3058 23 
 3. KK Slavoj Praha  15 8 2 5 63,0:57,0 191,5:168,5 3007 18 
 4. SKK Jičín B 15 8 1 6 65,0:55,0 185,5:174,5 3044 17 
 5. TJ Centropen Dačice  16 8 1 7 75,0:53,0 214,5:169,5 3060 17 
 6. Sokol Kolín  15 8 0 7 60,0:60,0 199,0:161,0 3012 16 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  16 7 0 9 49,5:78,5 164,5:219,5 2951 14 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  15 5 3 7 55,5:64,5 175,0:185,0 2999 13 
 9. TJ Sokol Benešov  15 5 1 9 46,5:73,5 146,5:213,5 2986 11 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  15 4 0 11 47,0:73,0 168,0:192,0 2999 8 
 11. TJ Sparta Kutná Hora  15 3 2 10 38,0:82,0 148,5:211,5 2967 8 
 
 
 
                                                                                                                        Jiří Kapucián 


